加
热
板
&搅
拌
器
131
多点位搅拌可独立控制，并且具有加热功能

加
热
板
&搅
拌
器
133
技术参数
RBP
RBI
VBP + VBI
圆烧瓶加热模块 小瓶加热模块
平台模块 内嵌模块 平台模块 内嵌模块
型号 容量 型号 容量 型号 容量 型号 容量
RBP-100 100 ml
RBI-25 25 ml
VBP 190 x 190 x 20 mm�
(内部最多可装置4个)
VBI-1D 4 ml (1 微量) (Ф 15 x 17 mm), 16 孔
RBI-50 50 ml VBI-2D 8 ml (2 微量) (Ф 17 x 23 mm), 16 孔
RBP-500 500 ml
RBI-100 100 ml VBI-4D 15 ml (4 微量) (Ф 21 x 30 mm), 16 孔
RBI-250 250 ml
VBI-20S 20 ml (Ф 28 x 22 mm), 4 孔
VBI-30S 30 ml (Ф 28 x 32 mm), 4 孔
RBP-1000 1000 ml RBI-500 500 ml
VBI-40S 40 ml (Ф 28 x 42 mm), 4 孔
RBP-2000 2000 ml RBI-1000 1000 ml
	将样品加热至100°C以上时,可代替油浴锅和加热套，
一种安全的解决方案
  与加热板配套使用